
令和６年１１月１９日  

保護者各位 

泉崎村立泉崎第一小学校長  𠮷田 衛  

 

「学校に関するアンケート」について（お願い） 

 

 晩秋の候，保護者の皆様には，ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，例年行っている「学校に関するアンケート」を，今年度も保護者・児童・教師を

対象に実施し，その結果をもとに学校の教育活動を見直し，今後の子どもたちの学校生活

のより一層の充実を図っていきたいと考えております。 

 つきましては，ご多用の中とは存じますが，保護者対象のアンケートへのご理解とご協

力を賜りたいと存じます。よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

1 配 付 物    「学校に関するアンケート」（保護者用） 

 

2 提出期日   令和６年１１月２５日（月） 

         ※ 以下のＱＲコードかＵＲＬからアクセスし，グーグルフォームで入

力してください。 

 

https://forms.gle/GjYqqDnuQjMfET3T7 

 

3 そ の 他      ○ 児童１人につき１回ずつフォーム入力，またはアンケート１枚を記

入（児童が２人であれば２回〈２枚〉，３人であれば３回〈３枚〉

の提出） 

                  ○ 要望を書いていただく自由記述欄は，学校をよりよくしていくた

めにという視点でお書きください。 

 

 

（事務担当 泉崎第一小学校 教頭 加藤三桃子 電話 0248-53-2713） 

https://forms.gle/whZAKukt6FxUqiSZ9
https://forms.gle/whZAKukt6FxUqiSZ9

